LLI KONbHbIVA 3Tan BCEPOCCUIACKOW 0NMMMMabl LWKONbLHUKOB Ha TEPPUTOPUK ropoaa HuxHeBapToBcKa B 2016-2017 yueGHOM roay

HanmeHoBaHue o6u_\eo6pasoBaTean0|‘/’| opraHunsaymnu

Jata nposegeHus 07.10.2016
MpegmeT aKonoruns
Knacc 56
KonvyecTtBo y4aCTHUKOB 9
MakcumanbHbIn 6ann 37
No ®.N.0. yyacTHMKA Knacc
n/n
L. Bakyniok 5
EneHa NeHHagbeBHa
2. CtynuHa 5
AnéHa CepreesHa
3. Kuncenesa 5
KceHua AHaTonbeBHa
4. Banosas 6
AHacTtacua AnekcaHapoBHa
5. TpugarHosa 5
OnaHa AHaTonbeBHa
6. KonblueBa 5
BukTopusa AnekceesHa
7. XanpynnuHa 5

ApennHa Anbb6epToBHa

MpoToKON 3acefaHNA XOpU

MBOY "CLU Ne18"

000

MBOY
"CLU Ne18"

MBOY
"CLU Ne18"

MBOY
"CLU Ne18"

MBOY
"CLU Ne18"

MBOY
"CLU Ne18"

MBOY
"CLL Ne18"

MBOY
"CLU Ne18"

"opop

HwnXHeBapToOBCK

HWXHeBapTOBCK

HWXHeBapToOBCK

HwXHeBapTOBCK

HwnXHeBapTOBCK

HwnXXHeBapTOBCK

HunXXHeBapTOBCK

CybbekT PP

XaHTbl-MaHCUNCKUi
aBTOHOMHbIV OKpyr-KOrpa

XaHTbl-MaHcHiicknia
aBTOHOMHbIVi oKpyr-HKOrpa

XaHTbl-MaHcuickui
aBTOHOMHbIV OKpyr-KOrpa

XaHTbl-MaHcuiickuin
aBTOHOMHbIN OKpyr-KOrpa

XaHTbl-MaHCUNCKUi
aBTOHOMHbI OKpyr-KOrpa

XaHTbl-MaHcuicKuin
aBTOHOMHbIW OKpyr-tOrpa

XaHTbl-MaHCcUncKui
aBTOHOMHbIN OKpyr-HOrpa

PesynbTaT [lpoueHT

(6ann)

20,5

20

18,5

17

17

16,5

16,5

BbIMONMHEHNA

56

54

50

47

47

45

45

PelnTuHr
oBOe
MecTO

1



8. KasaHueBa 5 MBOY HwmxHeBapToBCK XaHTbl-MaHCHIACKUI 8,5

BaneHTuHa BnagmcnasoBHa "CLL Ne18" aBTOHOMHbIA OKpyr-KOTpa
0. BacbkoBa ) MBOY HmxHeBapTOBCK XaHTbl-MaHCUNCKNi 6
Hapgexa BanepbeBHa "CLU Ne18" aBTOHOMHbI okpyr-tfOrpa
Mpepcenatens XKOPU: / CosepTkoBa KOnuga BnaguneHosHa
nagnuco OO NonMHOCTbLIO
YneHbl XOpu: J BopogeHko TaTbsHa BnagumuposHa

N | CutpgukoBa MNamunsg MaTbleBHa
4%

23

16



HanmeHoBaHMe 06LLe06pa3oBaTe/ibHOM opraHu3aymm

LI KONbHbI 3Tan BCEPOCCUICKON oNMMNNaibl LWKObHUKOB Ha TeppuTopumn ropoga HumxHeBapToBcKa B 2016-2017 yuebHOM rogy

Knacc

[aTta npoBeneHnsa 07.10.2016
MpegmeT 3Konorus
Knacc 8
Konn4yectBo y4acTHUKOB 9
MakcumanbHbIi 6ann 18
No ®.1N.0. yyacTHMKa
n/n
1. Pbl6anko 8
[apbs CepreesHa
2. MaBny4ykoBmny 8
AHacTacus BacunbeBHa
3. CaBuykK 8
Butanuii Cepreesny
4. MentoxuH 8
Nnbs AHppeesny
5. PoguoHues 8
ApTeM MeHHaabeBunY
6. BepeHkoB 8
borgaH Bagnmosuy
7. Mapkenos 8

Martseit AMunUTpuesmny

lNpoToKoN 3acefaHuns Xpu

MBOY "CLU Ne18"

000

MBOY
"CLU Ne18"

MBOY
"CLU Neo18"

MBOY
"CLU Ne18"

MBOY
"CLU Ne18"

MBOY
"CLU Ne18"

MBOY
"CLU Nel8"

MBOY
"CLU Ne18"

"opopg

HWXHeBapTOBCK

HWXHeBapTOBCK

HwnXHeBapToOBCK

HwXHeBapTOBCK

HWXHeBapTOBCK

HwmxHeBapTOBCK

HWXHeBapToOBCK

CybbekT PP

XaHTbl-MaHCcuncKunia
aBTOHOMHbI OKpyr-KOrpa

XaHTbl-MaHCcUcKni
aBTOHOMHbI OKpyr-KOrpa

XaHTbl-MaHcuickunii
aBTOHOMHbI OKpyr-KOrpa

XaHTbl-MaHCHIACKuit
aBTOHOMHbI OKpyr-KOrpa

XaHTbl-MaHcuiicknin
aBTOHOMHbI OKpyr-KOrpa

XaHTbl-MaHcuiicknia
aBTOHOMHbI OKpyr-KOrpa

XaHTbl-MaHcuiickuit
aBTOHOMHbI OKpYr-KOrpa

PesyneTaT [lpoueHT

(6ann)

22

21

20

17,5

17,5

17

17

BbIMO/THEHNA

58

55

53

47

47

45

45

PelAiTwWHr
0BOE
MecTOo



8. MauykeBuy
AHTOH HOpbeBuny
9. Kpekep

3naTa NepmaHoOBHa
Mpeacepatenb Xopu:

UneHbl xopn': JAVAN)

8 MBOY HuxHeBapToBCK XaHTbl-MaHCUIACKINIA

"CLU Ne18" aBTOHOMHbI OKpyr-HOrpa
8 MBOY HuxHeBapToBCK XaHTbl-MaHCUNCKUIA
"CLU Ne18" aBTOHOMHbIV OKpYr-KOrpa

/ CosepTkoBa KOnns BnagmneHoBHa
/ noanvck ® WO nonHoCTLI0
— / bopogeHko TaTbAHa BnagmmuposHa
I Cutpgukosa Nammnnga MaTbleBHa

23

16



| LLKOMbHbIV 3Tan BCEPOCCUIICKON onnmMnmaabl LWKONbLHUKOB Ha TeppuTOopumK ropoga HumxHeBapToBcka B 2016-2017 yue6HOM roay

HanMeHoBaHMe 06lLe06pa3oBaTe/IbHOIN OpraHm3aLmum

JaTta npoBefeHna 07.10.2016
Mpegmet aKoforusa
Knacc 9

KosinyecTBo y4acTHUKOB 5

MaKcumanbHbI 6ann 45

No ®.N.0. yyacTHUKA
n/n

1 CanuxoBa
KapuHa VHLwWwapoBHa
2. MalLlKuH
Knpunn AnekcaHaposuy
3. J>KypaeBa
LWoxnHa OgnnosHa
4, 3roHuK
MHHa BacunbeBHa
5. CyntaHoBa
Japbsa BacunbeBHa

MpeaceaaTenb XOpU:

UseHbl XOpu:

Knacc 0OO

9 MBOY
"CLL Ne18"

9 MBOY
"CLL Ne18"

9 MBOY
"CLL Ne18"

9 MBOY
"CLL No18"

9 MBOY
"CLU No18"

MpoTOoKO/ 3acefaHns Xxwpu

MBOY "CLU Nel8"

Mopog

HWXHeBapTOBCK
HwnXHeBapTOBCK
HwnXHeBapTOBCK
HwnXHeBapTOBCK

HwnXHeBapTOBCK

CybbekT PP

XaHTbl-MaHcuincknin
aBTOHOMHbI OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHcuincknin
aBTOHOMHbIli OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHcuiAicKnii
aBTOHOMHbIIi OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHcuncknin
aBTOHOMHbIN OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHcHUinckni
aBTOHOMHbIi OKpyr-KOrpa

/ CoBepTkoBa tOnuns BnagnneHoBHa
PO NoNHOCTLIO
/ BopoaeHko TatbAHa BnagumunposHa

noAnuch

| Cutpukosa Nammng MatbleBHa

PesynbTaT [lpoueHT

(6ann)

22

18

BbIMO/THEHUNA

49

41

18

18

16

PeliTuHr
oBoOe
MecTO



LLIKONbHbI 3Tan BCePOCCMIACKOM 0ONMMNMaAbl LWKONbHUKOB HA TeppuTopun ropoga HuxHeBapToBcka B 2016-2017 yye6HOM rogy

HanmeHoBaHMe 06uieo0bpasoBaTe/lbHON opraHmn3aLmm

Jata npoBegeHuns 07.10.2016
MpegmeT 3Kosiorus
Knacc 10-11
KonnyecTtBo y4acTHUKOB 6 ’
MakcumanbHbIn 6ann 51
Ne  @®.N.0.yyacTHMKA Knacc
n/n
1. 3abyackas Ennsaseta 1
MMeTpoBHa
2. FaBpunoB Anekcei u
AnekcaHaposuy
3. OpexoB EBrexwuii n
Bnagumunposny
4, KypZtokoBa 1
AnekcaHpgpa CepreesHa
5. AHgpnyua 10
JeHuc KOpbesny
6. AHpybaeBa 10
KceHna CepreesHa
Mpeacepatenb XXOpU:
Aoanuceb

UneHbl Xopn:

MpoToKo 3acefaHns Xwopu

MBOY "CLU Ne18"

000

MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"

"opop

HWXHeBapTOBCK
HwnXHeBapTOBCK
HWXHeBapTOBCK
HwnXXHeBapTOBCK
HwnXXHeBapTOBCK

HwnXXHeBapTOBCK

CybbekT PP

XaHTbl-MaHCcUnckunia
aBTOHOMHbIM OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHCcUnckunii
aBTOHOMHbI OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHCUICKui
aBTOHOMHbIA OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHCUICcKuii
aBTOHOMHbI OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHCHInCKnin
aBTOHOMHbIA OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHcuiickunii
aBTOHOMHbI OKpyr-KOrpa

| CoBepTkoBa KOs BnaauneHoBHa

®I1O NoNHOCTLIO

/ bopogeHko TaTbsaHa BnagumumposHa

!/ CwutamkoBa Namuna MatbleBHa

PesynbTaT T[lpoueHT

(6ann)
26,5
23,5
22

20
12,5

12,5

BbIMOJIHEHUA

52

49

43

39

25

25

PelAiTuWHr
0BOE
MecTO

1



