

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Нижневартовска в 2016-2017 учебном году

Протокол заседания жюри

Наименование общеобразовательной организации МБОУ "СШ №18"
 Дата проведения 07.10.2016
 Предмет экология
 Класс 5-6
 Количество участников 9
 Максимальный балл 37

<i>№ п/п</i>	<i>Ф.И.О. участника</i>	<i>Класс</i>	<i>ООО</i>	<i>Город</i>	<i>Субъект РФ</i>	<i>Результат (балл)</i>	<i>Процент выполнения</i>	<i>Рейтинг овое место</i>
1.	Вакулюк Елена Геннадьевна	5	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	20,5	56	1
2.	Ступина Алёна Сергеевна	5	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	20	54	2
3.	Киселева Ксения Анатольевна	5	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	18,5	50	3
4.	Валовая Анастасия Александровна	6	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	17	47	4
5.	Трифанова Диана Анатольевна	5	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	17	47	4
6.	Колычева Виктория Алексеевна	5	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	16,5	45	5
7.	Хайруллина Аделина Альбертовна	5	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	16,5	45	5

8.	Казанцева Валентина Владиславовна	5	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	8,5	23	6
9.	Васькова Надежда Валерьевна	5	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	6	16	7

Председатель жюри: Суя / Соверткова Юлия Владиленовна

подпись ФИО полностью

Члены жюри: Бороденко / Бороденко Татьяна Владимировна

Ситдикова / Ситдикова Гамиля Матыевна

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Нижневартовска в 2016-2017 учебном году

Протокол заседания жюри

Наименование общеобразовательной организации МБОУ "СШ №18"
Дата проведения 07.10.2016
Предмет экология
Класс 8
Количество участников 9
Максимальный балл 38

№ п/п	Ф.И.О. участника	Класс	ООО	Город	Субъект РФ	Результат (балл)	Процент выполнения	Рейтинг овое место
1.	Рыбалко Дарья Сергеевна	8	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	22	58	1
2.	Павлукович Анастасия Васильевна	8	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	21	55	2
3.	Савчук Виталий Сергеевич	8	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	20	53	3
4.	Мелюхин Илья Андреевич	8	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	17,5	47	4
5.	Родионцев Артем Геннадьевич	8	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	17,5	47	4
6.	Веренков Богдан Вадимович	8	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	17	45	5
7.	Маркелов Матвей Дмитриевич	8	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	17	45	5

8.	Мацукевич Антон Юрьевич	8	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	9	23	6
9.	Крекер Злата Германовна	8	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	6	16	7

Председатель жюри: Софья / Соверткова Юлия Владиленовна

подпись

ФИО полностью

Члены жюри: Бороденко Татьяна Владимировна

Ситдикова Гамиля Матыевна

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Нижневартовска в 2016-2017 учебном году

Протокол заседания жюри

Наименование общеобразовательной организации МБОУ "СШ №18"
Дата проведения 07.10.2016
Предмет экология
Класс 9
Количество участников 5
Максимальный балл 45

<i>№ п/п</i>	<i>Ф.И.О. участника</i>	<i>Класс</i>	<i>ООО</i>	<i>Город</i>	<i>Субъект РФ</i>	<i>Результат (балл)</i>	<i>Процент выполнения</i>	<i>Рейтинг овое место</i>
1.	Салихова Карина Иншаровна	9	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	22	49	1
2.	Машкин Кирилл Александрович	9	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	18	41	2
3.	Джураева Шохина Одиловна	9	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	8	18	3
4.	Згоник Инна Васильевна	9	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	8	18	3
5.	Султанова Дарья Васильевна	9	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	7	16	4

Председатель жюри: Суев / Соверткова Юлия Владиленовна

подпись

ФИО полностью

Члены жюри: БТ / Бороденко Татьяна Владимировна

Ситдикова Гамиля Матыевна

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Нижневартовска в 2016-2017 учебном году

Протокол заседания жюри

Наименование общеобразовательной организации МБОУ "СШ №18"
Дата проведения 07.10.2016
Предмет экология
Класс 10-11
Количество участников 6
Максимальный балл 51

№ п/п	Ф.И.О. участника	Класс	ООО	Город	Субъект РФ	Результат (балл)	Процент выполнения	Рейтинг овое место
1.	Забудская Елизавета Петровна	11	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	26,5	52	1
2.	Гаврилов Алексей Александрович	11	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	23,5	49	2
3.	Орехов Евгений Владимирович	11	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	22	43	3
4.	Курдюкова Александра Сергеевна	11	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	20	39	4
5.	Ан드리уца Денис Юрьевич	10	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	12,5	25	5
6.	Яндубаева Ксения Сергеевна	10	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	12,5	25	5

Председатель жюри: Софья / Соверткова Юлия Владиленовна

подпись ФИО полностью

Члены жюри: Бороденко Татьяна Владимировна

Ситдикова Гамиля Матыевна